Auchintiber cum pertinentiis pro presenti per semetipsum occupatis et

possessis jacentibus in parochia et regalitate de Kilwynning balliatu de

Cunyngham et infra vicecomitatum de Air Et quod dictus Joannes

Deyn lator presentium est legittimus et propinquior heres masculus

ejusdem dicti quondam Joannis Deyn in Ovir Auchintiber sui patris de

totis et integris predictis viginti solidatis terrarum antiqui extentus de

Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra jacentibus Et quod est

legittime etatis Et quod eedem nunc de nobis heredibus et successoribus

nostris tanquam domiuis dicti dominii et regalitatis ac in loco et vice

abbatis et conventus monasterii de Kilwynning in feudifirma et hereditate

immediate tenentur in capite pro annua solutione quadraginta unius petre

bone et sufficientis casei quinque bollarum quinque peccarum et unius

lie tuelflf pairt bone et sufficientis farine unius boUe quinque peccarum

ordei et unius lie tuel£f pairt tanquam antiquam firmam et augmentationem

in originali feudifirme carta contentam unacum multuris molendinis nostri

debitis et consuetis et servitiis et divoriis solitis et consuetis in nostro

magno rental! dicti nostri dominii et regalitatis contentis una etiam

cum personal! presentia vel tribus sectis curie ad tria nostra placita

capitalia dicti nostre regalitatis cum servitiis in curiis nostris justiciarie

et camerarie cum contigerint Vobis igitur precipimus et tirmiter

mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam heredi-

taream pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum

et integrarum prefatarum viginti solidatarum terrarum antiqui extentus

de Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra jacentium prenominato

Joanni Deyn tanquam filio legittimo et indubitato propinquiori heredi

masculo dicti quondam Joannis Deyn sui patris vel suo certo actornato

latori presentium per terre et lapidis fundi earundem illi ut moris est

traditionem et deliberationem juste tradatis deliberetis et haberi faciatis

sen alter vestrum tradat deliberet et haberi faciatis sine dilatione (Salvo

jure cujuslibet) Et hoc nuUo mode omittatis Ad quod faciendum vobis

et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis deputatis nostris dicti

nostri dominii et regalitatis antedictis nostram plenariam et irrevocabilem
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tenore presentium committimus potestatem In cujus rei testimonium

presentibus ex chyrographo Eoberti Broun dicti nostri dominii et regali-

tatis clerici manuque nostra subscriptis sigillum nostrum proprium pre-

sentibus est appensum apud Eglintoun quinto die mensis Junii anno

domini millesimo sexcentesimo et vigesimo coram his testibus Thoma

Nevein de Monkridding Roberto Cunynghame de Quhythirst et dicto

Roberto Broun sic subscribitur Eglintoun T. Nevin of Monkridding

witnes R. Broun witnes Post cujusquidem sasine precepti perlectionem

publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo Montgomerie

de Smeitbstoun ballivus deputatus dicti dominii et regalitatis antedictus

virtute et vigore sui officii ac de mandato speciale dicti sasine precepti

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum

viginti solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Aucbintiber cum

pertinentiis ut supra jacentium prefato Joanni Deyn tanquam filio

legittimo et indubitato propinquiori heredi masculo dicti quondam Joannis

Deyn sui patris per terre et lapidis fundi earundem illi personaliter pre-

senti et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu bereditarie deliberavit secundum tenorem

antiquorum infeofamentorum dicti quondam sui patris earundem dictique

sasine precepti prescripti (Salvo jure cujuslibet) Super quibus omnibus

et singulis premissis prefatus Joannes Deyn a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et

fundum dictarum terrarum horam circiter terciam postmeridiem aut eo

circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus

ibidem Joanne Park de Dubbis Thoma Deyn in Kilbryd fratre germane

dicti Joannis Joanne Deyn portionario de Ovir Auchintiber ejus vicino

et Josua Drummond in Kilwynning testibus ad premissa vocatis pariterque

rosatis. ^- Broun.
o

ABSTRACT.

FOE JOHN DEYN IN AUCHINTIBER.

Notarial instrument narrating that a worthy man, John Deyn in

Over Auchintiber, compeared personally upon the ground of those twenty

shilling lands of old extent of Over Auchintiber, for the present occupied

2 E
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and possessed by himself, lying in the parish and regality of Kilwynning,

bailiery of Cunynghame, and within the sheriffdom of Ayr; and there

the said John, having and in his hands holding a certain precept of

seizin, called dare constat, granted by a noble and very potent earl,